
European Centre for Living Technology ECLT 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Ca' Bottacin 
Dorsoduro 3911, Calle Crosera - 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/ http://ecltech.org/ 

 
 

1 
European Centre for Living Technology ECLT 
eclt@unive.it / T. 041 234 7549 

 
UNIVERSITÀ CA’ FOSCARI VENEZIA 

EUROPEAN CENTRE FOR LIVING TECHNOLOGY 
 
 

Il Direttore del Centro ECLT 
 
 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 12 mesi dal titolo 
“Ottimizzazione combinatoriale di terapie individualizzate in ambito di medicina” 

bandito con Decreto del Direttore 116/2020 Prot. n. 0071201 del 30/11/2020 
pubblicato in data 01/12/2020 nella pagina web di questo Ateneo: http://www.unive.it/data/12137/ 

 
VISTO l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca; 
VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 17/12/2020 

 
Dispone:  

 
è convocato/a al colloquio che si terrà 

 
il giorno 21 dicembre 2020 alle ore 10:00 (CEST) 

 
 

il/la seguente candidato/a: 
 

 
Candidato/a Voto titoli, 

pubblicazioni, titoli 
preferenziali 

Ammissione al 
colloquio 

I.P.   55/60 Ammess* 

 

Il colloquio avverrà in via telematica in considerazione dell’attuale situazione di emergenza sanitaria e 
delle relative disposizioni in tema di procedure concorsuali (DPCM 8 marzo 2020 e atti successivi). 
Seguirà una comunicazione via e-mail ai candidati ammessi, contenente le indicazioni sulla procedura 
telematica con cui verrà svolto il colloquio. 
 

 

Venezia, 17 dicembre 2020 

 
Il Direttore del Centro ECLT 
Prof. Achille Giacometti 


